ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PI

LEI MUNICIPAL NO356 DE 13 DE AGOSTO DE 1.997.

Ementa: 	tIDA NOVA DENOMINAçAO

A LOGRADOURO PUBLICO

DE NOSSA CIDADE."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e eu sanciono

a seguinte Lei:

ARTIGO 12 - Passa a denominar-se JOAO

PANIZZI, a atual Rua "B", no Bairro Sao Jose - no Belvedere.

ARTIGO 22 - Esta Lei entra em vigor

na data de sua pub1icaço.

ARTIGO 32 - Revogam-se as disposiges

em contrario.

GABINETE DO PREFE3 	 agosto de 1997.

I-

• MARIO SERGIO 0 NASCIMENTO

/ 	P fei

Regs. as f1s. 1 do livro pr6prio.